a) Cena za monitoring pitné vody za 1 kalendářní rok činí

bez DPH 9996 KČ

dph 21% ve výši 2099,16 kč

CELKEM 12095,16 Kč

Slovy: dvanácttisícdevadesátpětkorun českých a šestnácthaléřů

2. Cena za monitoring odpadních vod za 1 kalendářní rok činí

bez DPH 6280 KČ

dph 21% ve výši 1318,80 kč

CELKEM 7598,80 Kč

Slovy: sedmtisIcpětsetdevadesátosmkorun českých a osmdesáthaléřů

3. Cena za monitoring bazénové vody za 1 kalendářní rok činí

bez DPH 79552 KČ

dph 21% ve výši 16705,92 kč

CELKEM 96257,92 Kč

Slovy: devadesátšesttisÍcdvěstěpadesátsedmkorun českých a devadesátdvahaléřů

2. Cena je cenou nejvýše přípustnou.

3. Cena může být změněna objednatelem v režimu vyhrazené změny závazku ve smyslu

ust. § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

4. Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele k realizaci předmětu plnění v rozsahu ČI.